Edição nº.3628 - XV - Segunda, 18 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003628c118012021 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 2-039-2021 - REFRIGERAÇÃO AGUIAR EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 2-039-2021 - REFRIGERAÇÃO AGUIAR EIRELI

EXTRATO DE CONTRATO

2-039-2021

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 042-2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: REFRIGERAÇÃO AGUIAR EIRELI, CNPJ:

18.362.410/0001-48. Contrato nº: 2-039-2021, no valor de R$ 182.424,00 (CENTO E OITENTA

E DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS). OBJETO: Constitui objeto do

presente contrato a prestação de serviço em manutenção preventiva, com higienização

corretiva, desinstalação e instalação de ar condicionado, assim como substituição de peças,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais secretarias

deste Município. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2021.

Teixeira de Freitas, 15 de janeiro de 2021. Marcelo Matos Silva – Secretário Municipal de

Administração e Planejamento.

	Section $i